
E-mail: 

gymcheb@gymcheb.cz 

Web: 

www.gymcheb.cz 

 

Telefon:  

739 322 319,       

739 322 446, 

734 173 927 

 

Bankovní spojení: 

ČSOB, a.s. 

pobočka Cheb 

č.ú.: 109588821/0300 

Příspěvková organizace 

IČ: 47723386 

DIČ: CZ47723386 

IZO: 000076953 

 

 

Pozvánka na Den otevřených dveří 
Gymnázium Cheb, příspěvková organizace, zve uchazeče o studium, jejich rodiče a všechny další zájemce 

na Den otevřených dveří, který se uskuteční v úterý  8. 2.  2022 od 16:00 do 18:00 hodin. 

Přístup na akci je možný jen pro očkované nebo testované účastníky dle stanovených platných 

protiepidemických opatření. Účastníci se sejdou v 16:00 hodin v nové aule Jazykového a komunikačního 

centra (vchod do přístavby z křižovatky Goethovy a Nerudovy ulice), kde dostanou informace především k 

přijímacímu řízení a obdrží informační  materiály. Před vstupem bude kontrolováno doložení certifikátu o 

očkování, testování nebo prodělaném onemocnění. Po celou dobu pobytu v prostorách školy musí mít 

návštěvníci nasazenu roušku nebo respirátor. Zájemci si budou moci prohlédnout školu a její vybavení, 

připraveny budou zajímavé ukázky z hodin. 

Proběhne také ukázka programu ve školním planetáriu. 

Další informace týkající se přijímacího řízení najdete na stránkách www.gymcheb.cz v odkazu uchazeči. 

 

  

 

Těšíme se na Vaši návštěvu. 

http://www.gymcheb.cz/

